
           ZARZĄDZENIE Nr 62/2021
           BURMISTRZA  PASŁĘKA

      z dnia 01.06.2021 r.

w sprawie ustalenia komisji  i  upoważnienia do przeprowadzenia rokowań w dniu
22  czerwca  2021  r.  wykupu  prawa  własności  przez  użytkowanika  wieczystego
nieruchomości tj. dz. nr 62/4 położonej przy ulicy Polnej w Pasłęku.  

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z  21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z 2020  r. poz.  1990  ze  zm.),   

zarządzam co następuje:

§ 1

Wyznaczam do przeprowadzenia  rokowań do wykupu prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości tj. dz. nr 62/4 położonej przy ulicy Polnej w Pasłęku, Komisję w składzie:
1. Przewodniczący - Grzegorz Orłowski
2. Członek              - Joanna Zajło
3. Członek              - Adrian Deroszewski

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

                                            Burmistrz Pasłęka        
                                                                                                     dr Wiesław Śniecikowski


